
Vážení občané, 

děkujeme Vám za vyjádřenou podporu projektu revitalizace sídliště v Mikulášovicích. 

Děkujeme všem zastupitelům, kteří tento projekt podpořili a díky kterým se uskutečnil 

významný krok ke zdárné rekonstrukci našeho sídliště. 

Ano vážení občané, píšeme naše sídliště. Na tomto sídlišti žije přibližně ¼ všech obyvatel 

Mikulášovic. Tato lokalita si skutečně zaslouží naši pozornost a nelze se ztotožnit s názorem 

většiny opozičních zastupitelů, že jsou to vyhozené peníze, že by si vlastníci bytových jednotek 

měli přilehlé pozemky a cesty odkoupit a na vlastní náklady opravit.  

Nemůžeme se ztotožnit s postojem opozice, že je již před volbami a že nemáme nic dělat. 

Naopak, toto je naše práce během volebního období. Jde o rozvoj a zvelebení Mikulášovic. 

A co jsme pro naše obyvatele na sídlišti za poslední roky vykonali? V těžké době vysoké 

koncentrace nepřizpůsobivých a rozvoji podnikání s chudobou, jsme na sídlišti vybudovali 

klidové zóny tak, abychom zajistili odstup mezi obyvateli. Oslovili jsme majitele 

problematických bytů, byty vykoupili, zrekonstruovali a snížili nepřijatelnou koncentraci 

nepřizpůsobivých. Zajistili jsme klid a pořádek v lokalitě, celkové zlepšení vztahů a úrovně 

bydlení. V neposlední řadě jsme zajistili opětovné zhodnocení majetku jednotlivých vlastníků.  

Naše práce tímto nekončí. Nyní dojde k vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby 

a následný průběh stavby. Je pravda, že po dobu stavebních prací dojde k určitému snížení 

komfortu na sídlišti, za což se předem omlouváme, ale po dokončení se můžeme těšit na krásné, 

nové prostředí.       

 

Ing. Miluše Trojanová – starostka 

Ing. Antonín Bláha – místostarosta  


